Ы/lf0Р0/1СКАЯ ГСНУЛАРОМИНАЯ
ДЕТСКАЯ БИБЛИОТЕКА
ИМЕНИ А.А. ЛИХАНОВА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«БЕЛГОРОДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕТСКАЯ БИБЛИОТЕКА

ИМЕНИ А.А. ЛИХАНОВА»

ПРИКАЗ

ШЛо.2.о2Ъ?. № УЗ
Белгород

Об утверждении Прейскуранта цен
на платные услуги, оказываемые
ГБУК «БГДБ им. А.А. Лиханова»

В целях укрепления материально - технической базы библиотеки,
учитывая согласование с министерством культуры Белгородской области

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги, не отнесенные к
основным видам деятельности оказываемые ГБУК «Белгородская
государственная детская библиотека имени А.А. Лиханова», согласно
приложению.

2. Обеспечить в срок до 30.10.2023 г. размещение документа на сайте
библиотеки и на информационных стендах (Васильева С.В.).

3. Довести до сведения сотрудников, занятых в сфере оказания платных
услуг, утвержденный документ, не позднее 30.10.2023 г. (Кузнецова
М.К.).

4. Заведующим структурными подразделениями библиотеки при оказании
платных услуг руководствоваться утвержденным Прейскурантом цен на
платные услуги, не отнесенные к основным видам деятельности
оказываемые ГБУК «Белгородская государственная детская библиотека
имени А.А. Лиханова» с 01.11.2023 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Бессонов